اهمیت موشک فتاح-۲ در چیست؟

ارسال پیام از زمان و مکان مناسب

سیدمهدی طالبی

خبرنگارگروه جهان‌شهر

پیام‌ها همیشه مکتوب نیستند. گاهی طرفی که گیرنده پیام است، شایسته پاسخ کتبی نیست. در یک واقعه تاریخی، آیت‌الله (سیدعلی خامنه‌ای «رهبر انقلاب در ۲۳ خرداد۱۳۹۸ (۱۳ژوئن ۲۰۱۹) در دیدار با «شینزوآبه» نخست‌وزیر فقید ژاپن که حامل پیام رئیس‌جمهور وقت آمریکا بود، به وی تاکید کردند:

«من شخص ترامپ را شایسته مبادله هیچ پیامی نمی‌دانم و هیچ پاسخی هم به او ندارم و نخواهم داد.»
زمان برای «جو بایدن» رئیس‌جمهور کنونی آمریکا هم درحال تکرار است زیرا امیرش با اندکی تفاوت، همان مسیر ترامپ است.